
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05 вересня 2023 року №01-01/95

Про зміни до бюджету
Широківської сільської 
територіальної громади на 2023 рік

1252900000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 5 частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану в Україні», Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний 
бюджет України на 2023 рік»,

зобов’язую:

внести до розпорядження начальника Широківської сільської військової 
адміністрації від 24.12.2022 №10 «Про бюджет Широківської сільської 
територіальної громади на 2023 рік» зміни, виклавши додатки 1-4 у новій 
редакції, що додається.

Начал Володимир КОРОБКА


